

Kommunstyrelsen

## Årsredovisning och Revisionsberättelse för Ånge Energi AB 2023

### Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att

Kommunens ombud till årsstämman i Ånge Energi AB

- fastställer resultat- och balansräkning
- behandlar resultatet enligt förslaget i förvaltningsberättelsen
- beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

### Ärendet i korthet

Ånge Energi AB har lämnat årsredovisning för 2023 samt revisionen har lämnat revisionsberättelse för år 2023. I ärendet bifogas även bolagets uppföljning av finanspolicyn.

Verksamheten har varit stabil under året. Bolaget uppvisar en vinst på 0,0 mkr efter skatt. Driftsresultatet uppgick till -0,4 mkr. Det budgeterade resultatet var 1,8 mkr. Marknadpriserna för biobränsle har höjts påtagligt under året och därmed även inköpspriserna som enligt avtal justeras i september varje år. Detta har haft en negativ inverkan på bolaget resultat då bolaget justerar sin taxa from 1 jan året efter. Två nya fastigheter har anslutits till nätet i Fränsta. Detta innebär att kapaciteten för värmeproduktion i Fränsta har nått sitt tak.

De sakkunniga revisorerna har granskat bolaget och avlämnat rapport. De har ej noterat några väsentliga fel eller brister i bolagets redovisning eller avgifts- och skattehantering. Ett antal punkter från påpekanden i den interna kontrollen har åtgärdats. Dock kvarstår rekommendation att specificera anläggningsregistret ytterligare för att underlätta kommande ev. försäljningar eller utrangeringar.

Lekmannarevisorerna har ännu inte lämnat någon rapport.

Kommunstyrelsen

### Ånge kommuns vision

*Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.*

#### Fokusområde Hållbar vardag

Bolaget ska producera, distribuera och försälja energi på ett miljömässigt och ekonomiskt långsiktigt hållbart perspektiv.

#### Fokusområde Hållbar hälsa

Enligt gällande tillstånd kontrolleras emissionerna gentemot miljötillstånd via en extern miljökonsult vart 3:e år. Via internkontrollen sker egna mätningar löpande. Resultatet från den egna mätningen har viss mätosäkerhet men ger en indikation på hur väl förbränningen är i anläggningen vid mättillfället.

#### Fokusområde Hållbar gemenskap

Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar gemenskap.

#### Fokusområde Hållbar kompetens

Ärendet har ingen bärighet på fokusområdet hållbar kompetens.

#### Fokusområde Hållbar natur

Genom att producera fjärrvärme med så stor del förnyelsebara råvaror som möjligt strävar bolaget mot att vara en miljömässigt hållbar energileverantör inom både kommunal och privat sektor. Genom bolagets tidigare investering i spillvärmeledning från Alby har miljönyttan förstärkts ytterligare